

Årsredovisning för
DeepMed AB

559048-5909

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Gordon
Styrelseledamot

2025-11-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DeepMed AB, 559048-5909, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom datavetenskap, artificiell intelligens, konsulttjänster inom hälsa och sjukvård.

DeepMed har huvudsakligen arbetat under perioden vidareutveckla en bildvisningsplattform för kommunikation mellan läkare och den artificiella intelligensen för tolkning av röntgenbilder. Under året har systemet utvidgats till nya anatomier och mer komplexa bedömningar.

Under gångna året har DeepMed fokuserat på att bredda tekniken för att möta den efterfrågan som finns på marknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 150 287 | 29 500 | | |
| Resultat efter finansiella poster | 123 366 | -52 333 | -21 219 | -19 694 |
| Soliditet % | 58,2 | -11 | 27,7 | 71,8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år eftersom föreläsningarna varit fler.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -3 215 | -52 333 |
| Balanseras i ny räkning | | -52 333 | 52 333 |
| Årets resultat | | | 108 743 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -55 548 | 108 743 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -55 548 |
| Årets resultat | 108 743 |
| Summa | 53 195 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 26 384 |
| Balanseras i ny räkning | 26 811 |
| Summa | 53 195 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-01 - 2025-05-31</i> | <i>2023-06-01 - 2024-05-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 150 287 | 29 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 150 287 | 29 500 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -26 926 | -81 920 |
| Summa rörelsekostnader | | -26 926 | -81 920 |
| Rörelseresultat | | 123 361 | -52 420 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 | 137 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -50 |
| Summa finansiella poster | | 5 | 87 |
| Resultat efter finansiella poster | | 123 366 | -52 333 |
| Resultat före skatt | | 123 366 | -52 333 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -14 623 | 0 |
| Årets resultat | | 108 743 | -52 333 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-05-31</i> | <i>2024-05-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 161 | 12 960 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 161 | 12 960 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 177 012 | 37 415 |
| Summa kassa och bank | | 177 012 | 37 415 |
| Summa omsättningstillgångar | | 177 173 | 50 375 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 177 173 | 50 375 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-05-31</i> | <i>2024-05-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -55 548 | -3 216 |
| Årets resultat | | 108 743 | -52 333 |
| Summa fritt eget kapital | | 53 195 | -55 549 |
| Summa eget kapital | | 103 195 | -5 549 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 5 645 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 5 645 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 14 623 | 0 |
| Övriga skulder | | 49 798 | 40 721 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 557 | 9 558 |
| Summa kortfristiga skulder | | 73 978 | 50 279 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 177 173 | 50 375 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Max Gordon 2025-11-10
Max Gordon Datum
Styrelseordförande

Ulla Daniela Gordon 2025-11-10
Ulla Daniela Gordon Datum
Styrelseledamot